
Uchwała Nr 283/~U2006 
Rady Powiatu Bydgoskiego 
z dnia 8 czerwca 2006 roku 

zmieniająca budżet Powiatu Bydgoskiego na rok 2006 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z pó źn. zm.) 
oraz art. 182 i 184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) 

Rada Powiatu Bydgoskiego 
uchwala, co następuje: 

§1 

W uchwale Nr 229/XXXIII/2005 Rady Powiatu Bydgoskiego z dnia 
29 grudnia 2005 r. w sprawie uchwalenia bud żetu Powiatu na rok 2006 
(z późn. zm.) wprowadza się  następujące zmiany: 

w § 1 

w pozycji „1. Dochody" (zgodnie ze zmianami wykazanymi w ZAŁ . 
Nr 1 do niniejszej uchwa ły) kwotę  36.364.212 zł. zastępuje się  kwotą  
36.897.793 zł. (zwiększenie o kwotę  533.581 zł.) 

w tym w podpunktach: 

f) dotacje celowe otrzymane z bud żetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rz ądowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat (§ 2110) kwot ę  
1.217.820 z ł. zastępuje się  kwotą  1.259.154 zł. (zwiększenie 
o kwotę  41.334 zł.), 

wprowadza się  podpunkty r), s), t) i u) o brzmieniu: 

52 



r) środki na dofinansowanie w łasnych zadań  bieżących gmin 
(związków gmin), powiatów (związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł  
(§ 2707) w kwocie 50.747 zł., 

s) środki na inwestycje rozpocz ęte przed dniem 1 stycznia 
1999 r. (§ 2780) w kwocie 350.000 zł., 

t) dotacje otrzymane z funduszy celowych na fmansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych 
(§ 6260) w kwocie 90.000 zł., 

u) dotacje otrzymane z funduszy celowych na realizacj ę  zadań  
bieżących jednostek sektora finansów publicznych (§ 2440) 
w kwocie 1.500 zł. 

w pozycji „2. Wydatki" (zgodnie ze zmianami wykazanymi w ZAŁ . 
Nr 2 do niniejszej uchwały) kwotę  39.381.869 zł. zastępuje się  kwotą  
39.915.450 zł. (zwiększenie o kwotę  533.581 zł .) 

z tego: 

w punkcie 1) Wydatki bieżące kwotę  34.307.035 zł. zastępuje się  
kwotą  34.312.616 zł. (zwiększenie o kwotę  5.581 zł.) 

w tym w podpunktach: 

a) dotacje z budżetu powiatu (§§ 2310, 2320, 2430, 2480, 
2540, 2820, 3000) kwotę  3.755.602 zł. zastępuje się  kwotą  
3.785.602 zł. (zwiększenie o kwotę  30.000 zł.), 

c) wynagrodzenia osobowe i bezosobowe (§§ 4010, 4020, 
4170, 4177, 4178, 4179) kwotę  14.440.614 zł. zastępuje się  
kwotą  14.442.114 zł. (zwiększenie o kwotę  1.500 zł.), 

e) wydatki pochodne od wynagrodze ń  (§§ 4110, 4120, 4117, 
4118, 4119, 4127, 4128, 4129) kwot ę  3.009.167 z ł . 
zastępuje się  kwotą  3.009.267 zł. (zwiększenie o kwotę  
100 zł.), 



3 

f) rezerwa budżetowa (§ 4810) kwotę  243.000 zł. zastępuje się  
kwotą  235.000 zł. (zmniejszenie o kwot ę  8.000 zł.) 

w tym po zmianach: 

rezerwa ogólna - 162.000 zł. 
rezerwa celowa - 73.000 z ł . 

h) pozostałe wydatki bieżące kwotę  9.625.840 zł. zastępuje się  
kwotą  9.607.821 zł. (zmniejszenie o kwotę  18.019 zł.). 

w punkcie 2) Wydatki maj ątkowe kwotę  5.074.834 zł. zastępuje się  
kwotą  5.602.834 zł. (zwiększenie o kwotę  528.000 zł.) 

w tym w podpunktach: 

b) wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (§ 6050) 
kwotę  3.194.600 zł. zastępuje się  kwotą  3.674.600 zł. 
(zwiększenie o kwotę  480.000 zł.). 

e) wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek bud żetowych 
(§ 6060) kwotę  226.434 z ł. zastępuje się  kwotą  274.434 zł. 
(zwiększenie o kwotę  48.000 zł.) 

w pozycji „3. Deficyt budżetowy" w kwocie 3.017.657 z ł. pozostaje 
bez zmian 

2 

Zmienia się  ujęty w §3 uchwały plan finansowy dochodów i wydatków 
związanych z realizacj ą  zadań  z zakresu administracji rz ądowej wykonywanych 
przez Powiat (zgodnie z za łącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwa ły). 

3  

1. Zmiany wykazane w § 1 i 2 oraz ZAŁ . Nr 1 i 2 do niniejszej uchwa ły 
powodują  odnośne zmiany w ZAŁ . Nr 1, 2, 3, 3A, 4, 5, 5A, 6, 11 i 12 do 
uchwały budżetowej. 

2. Ujednoliconą  wersję  ZAŁ. Nr 3A, 5A, 6, 11 i 12 do uchwa ły budżetowej 
przedstawiają  ZAŁ . Nr 3A, 4A, 5, 6 i 7 do niniejszej uchwały. 

54 



ewodniczący 
atu Bydgoskiego 

Baumg 

4 5s 

*4 

Wykonanie uchwały powierza się  Zarządowi Powiatu Bydgoskiego. 

§ 5  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podj ęcia. 

• 

• 



Uzasadnienie 

Uchwała wprowadza do bud żetu następujące zmiany: 

1. Zwiększenie planowanych dochodów bud żetowych ogółem o kwotę  
533.581 zł  z tego : 

rozdział  70005 — zwiększenie o kwotę  37.821 zł  w § 2110, 
zgodnie z decyzj ą . Wojewody Kujawsko — Pomorskiego Nr WFB. 
1.3011-16/06 z dnia 30.05.06, z przeznaczeniem na wykonanie 
operatów szacunkowych i koszty s ądowe, 

rozdzia ł  71014 — zwiększenie o kwotę  3.513 zł  w § 2110, zgodnie z 
decyzj ą  Wojewody Kujawsko — Pomorskiego WFB .1.3011 -16/06 z 
dnia 30.05.06, z przeznaczeniem na podzia ły geodezyjne, 

rozdzia ł  75020 — zwiększenie o kwotę  1.500 zł  w § 2440, w związku 
z otrzymaniem dotacji z funduszu prewencyjnego PZU S.A., z 
przeznaczeniem na monta ż  drzwi antyw łamaniowych w 
pomieszczeniach Starostwa, 

rozdzia ł  75802 — zwiększenie o kwotę  350.000 zł  w § 2780, na 
podstawie pisma Ministra Finansów ST4-4824/426/2006 z dnia 
23.05.06, z przeznaczeniem na dofinansowanie inwestycji drogowej, 

rozdzia ł  80195 — zwiększenie o kwotę  50.747 zł  w § 2707, w 
związku z pozyskaniem środków z Krajowej Agencji Programu 
Leonardo da Vinci, 

rozdzia ł  85201 - zwiększenie o kwot ę  90.000 zł  w § 6260, zgodnie 
z promesą  Zarządu Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Ś rodowiska 
i Gospodarki Wodnej w Toruniu, na budow ę  mechaniczno-
biologicznej oczyszczalni ścieków dla Domu Dziecka w 
Trzemiętowie. 

2. Zwiększenie planowanych wydatków budżetowych ogó łem o kwotę  
533.581 zł . z tego: 

rozdzia ł  60014 — zwiększenie łącznie o kwotę  350.000 zł , 
zabezpieczaj ąc środki na realizacje zadania inwestycyjnego pn. 

59 Przebudowa drogi Łochowo — Lipniki" w § 6050, jednocze śnie 
dokonując przesuni ęcia z § 4270 kwoty 50.000 z ł  na realizacj ę  



powyższego zadania, również  zabezpieczono środki w kwocie 
30.000 zł  w § 2310, z przeznaczeniem na bie żące utrzymanie dróg w 
gminie Dobrcz , przesuwaj ąc je z § 4270, 

rozdzia ł  70005 — zwiększenie łącznie o kwotę  37.821 zł , 
zabezpieczaj ąc środki na wykonanie operatów szacunkowych 
§ 4300 w wysoko ści 9.921 zł  , oraz koszty sądowe § 4610 w kwocie 

27.900 zł , zgodnie z decyzj ą  Wojewody Kujawsko — Pomorskiego, 

rozdzia ł  71014 — zwiększenie o kwotę  3.513 zł  w § 4300, 
zabezpieczaj ąc środki na podziały geodezyjne , zgodnie z decyzj ą  
Wojewody Kujawsko — Pomorskiego, 

rozdzia ł  75020 — zwiększenie o kwotę  1.500 zł  w § 4300, 
zabezpieczaj ąc środki na montaż  drzwi antyw łamaniowych, 
jednocze śnie dokonano przesuni ęć  między paragrafami wydatków z 
§ 6050 do § 4270 kwoty 10.000 z ł, w związku z remontem 
ogrodzenia przy ulicy Markwarta. Pozosta łe środki w § 6050, z 
zadania inwestycyjnego pn. „ ocieplenie i elewacja budynku przy 
ulicy Markwarta" przeznaczono na wykonanie ekspertyzy 
budowlanej i geotechnicznej powy ższego budynku, 

rozdzia ł  75818 — zmniejszenie o kwot ę  8.000 zł  w § 4810, 
przesuwaj ąc środki z rezerwy ogólnej do rozdzia łu 80130, 
zabezpieczaj ąc środki na zakup obrabiarki numerycznej 
w ZSZ w Koronowie, 

rozdzia ł  80130 — zwiększenie o kwotę  48.000 zł  w § 6060, 
wprowadzaj ąc środki na zakup obrabiarki numerycznej 
w ZSZ w Koronowie, 

rozdzia ł  80195 — zwiększenie łącznie o kwotę  10.747 zł, w 
związku z przesuni ęciem kwoty 40.000 zł  z § 4300 do rozdziału 
80130 i jednocze śnie zwiększenie o kwotę  50.747 zł , 
zabezpieczaj ąc środki na obsługę  programu Leonardo da Vinci, w 
ZSOiZ w Solcu Kujawskim, 

- rozdzia ł  85201 — zwiększenie o kwotę  90.000 zł  w § 6050, 
zabezpieczaj ąc środki na budowę  mechaniczno — biologicznej 
oczyszczalni ścieków dla Domu Dziecka w Trzemietowie. 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6

